
Registr, 
číslo

PRA'

Dohoda o vypořádání právního vztahu
0737/ 21

Se sídlem:

IČO:

Zastoupen:

Datová schránka:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2

00024341

PhDr. Ing. Pavel Micka, vedoucí oddělení pro reformu péče o 
duševní zdraví

pv8aaxd

na straně jedné (dále jen „Objednatel")

a

Dodavatel:

Se sídlem:

Zastoupen:

IČO:

ZFP Hotely, s r.o.

17.listopadu 3112/12, 690 02 Břeclav

na základě plné moci

28322011

na straně druhé (dále jen „Dodavatel")

společně také jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana"

I.

1. Objednatel a Dodavatel společně prohlašují, že Objednatel měl zájem o zajištění služeb dle 
Objednávky číslo: 0335/20-ORDZ (dále jen „Objednávka").

2. Předmětem Objednávky bylo:
a) ubytování 14 osob na 1 noc včetně snídaně od 20.7.2020 do 21.7.2020 a pro 10 osob na 1 

noc včetně snídaně od 21.7.2020 do 22.7.2020
14x jednolůžkový pokoj
lOx jednolůžkový pokoj
Maximální cena za ubytování byla ujednána ve výši 32 904 Kč, včetně DPH.

b) Stravování formou bufetu od 20.7.2020 do 22.7.2020
První den: oběd, večeře formou bufetu pro 14 osob
Druhý den: oběd formou rautu pro 40 osob, večeře formou bufetu pro 10 osob
Třetí den: oběd formou bufetu pro 10 osob
Maximální cena za stravování byla ujednána ve výši 46 383,- Kč včetně DPH



c) Pronájem prostoru na školení projektového tmu metodiků na 3 dny od 20.7.2020 do 
22.7.2020: Konferenční salonek pro 15 osob na dva dny, sál pro 40 osob na jeden 
den + vybaveni- dataprojektor, flipchart, ozvučení.

d) Maximální cena za pronájem prostorů byla ujednána ve výši 18 525,- Kč včetně DPH.
3. Celková maximální cena za služby dle čl. I. odst., 2 činila 97 812,- Kč včetně DPH.
4. Celková cena, která byla Objednatelem Dodavateli uhrazena je 95 877 Kč včetně DPH.

II.

1. Dodavatel v termínu Objednateli služby řádně poskytnul, avšak v důsledku skutečnosti, že 
Objednávka nebyla zveřejněna Objednatelem v registru smluv před poskytnutím plnění ze strany 
Dodavatele, ke kterému došlo mezi dny 20. 7. 2020 a 22. 7. 2020, se Objednatel a Dodavatel 
dohodli na uzavření této Dohody o vypořádání vzájemných závazků (dále jen „Dohoda").

2. Vzhledem k tomu, že cena dle č. I odst. 4 byla Objednatelem uhrazena, není Dodavatel oprávněn 
vystavit Objednateli fakturu na základě této Dohody.

3. Pro vyloučení pochybností strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany Dodavatele na základě 
Objednávky se považuje za plnění uvedené v Dohodě.

III.

1. Objednatel a Dodavatel dále konstatují, že touto Dohodou vypořádali všechny závazky, které 
vznikly či vzniknout mohly a jiné závazky vůči sobě nemají.

2. Dodavatel prohlašuje, že veškeré další, a to i eventuální, nároky vůči Objednateli vyplývající z 
Objednávky či vzniklé v souvislosti s ní, včetně sankčních, jsou touto Dohodou vypořádány.

IV.
1. Tato Dohoda o nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.
2. Nedílnou součástí této Dohody je Objednávka číslo: 0335/20-ORDZ.
3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním Dohody v souladu s příslušnými právními předpisy. Dohoda 

bude zveřejněna Objednatelem.
4. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Objednatel i Dodavatel obdrží po dvou vyhotovení.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, 

které by jim bránily v uzavření této dohody o vypořádání a že tato dohoda o vypořádání je 
projevem jejich svobodné a pravé vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek.

Přílohy: 1. Objednávka číslo: 0335/20-ORDZ



V Praze dne: CO&

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

V ........... dne:

Dodavatel:
ZFP Hotely, s r.o.

rrr dolety/ s'r"0’ „
. 3112/12,

.■1,DIČ-.CZ283z^J'-
-’vozovna: iw (T 

,, .óademie Nahac
r .... r ¿77,257 24Choceň-



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka číslo: 0335/20-ORDZ

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Oddělení pro reformu péče 
o duševní zdraví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel:
Fax
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
Hotel Akademie Naháč
Komorní Hrádek 277 
257 24 Chocerady 
tel.:
100:28322011 
e-mail:

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme následující služby:

1. Ubytování pro 14 osob na 1 noc včetně snídaně - od 20.07. do 21.07. 2020 
a pro 10 osob na 1 noc včetně snídaně - od 21.07. do 22.07.2020: 
14x jednolůžkový pokoj - max. cena 1 371 KČ, vč. DPH 
10x jednolůžkový pokoj - max. cena 1 371 Kč vč. DPH 
Celková cena za ubytování 32 904 Kč, vč. DPH.

2. Stravování formou bufet - od 20.07. do 22.07.2020: 
první den: oběd, večeře formou bufet pro 14 osob 
druhý den: oběd formou rautu pro 40 osob, večeře formou bufet pro 10 osob 
třetí den: oběd formou bufet pro 10 osob 
Celková maximální cena za stravování 46 383 Kč, vč. DPH.

3. Pronájem prostoru na školení projektového týmu metodiků na tři dny - od 20.07. do 22.07. 2020: 
Konferenční salonek pro 15 osob na dva dny a seminární sál pro 40 osob na jeden den 
+ vybavení - dataprojektor, flipchart, ozvučení.
Celková maximální cena za pronájem 18 525 Kč, vč. DPH.

Celková maximální cena za služby 97 812 Kč, vč. DPH.

Vyřizuje:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, odd. pro reformu péče o duševní zdraví 
Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2



(X/ MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
E&T L “ Sí ČESKÉ REPUBLIKY

Fakturační podmínky:
Splatnost faktury musí být 30 dnů.
Prosíme všechny požadované služby fakturovat na jednu fakturu s rozpočtem na jednotlivé druhy služeb 
(ubytování, stravování, pronájem).

Vzhledem k tomu, že výdaje budou spolufinancovány z Evropské unie, žádáme Vás o uvedení následují věty 
přímo do textu faktury:
Tento projekt „Podpora zavedení multidiscípílnámího přístupu k duševně nemocným“ (reg. číslo: 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15.039/0007038) je spolufinancován Evropskou unií, operační program Zaměstnanost.

Objedná 

Podpis: 

Dne: 
to

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, odd. pro reformu péče o duševní zdraví 
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2




